PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2012.  № 24
О внесении дополнений  в перечень кодов доходов, закрепленных за главным администратором - администрацией Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области – на 2012 год и плановый период 2013, 2014 год
Согласно пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести дополнения в перечень кодов доходов, закрепленных за главным администратором – администрацией Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области –  по главе 555 решением тринадцатой сессии № 66 от 15.12.2011г. «О бюджете Балтинского сельсовета Мошковского района на 2012 год и плановый период 2013, 2014 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить перечень следующими кодами бюджетной классификации
	Администратор
	Код бюджетной

классификации
	Наименование

	555

	администрация Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	555
	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

Глава Балтинского сельсовета                                                          В.И. Шинделов